PALINVRVS

Ípsus se excrucíat qui homo quod amat vídet nec potitur
dúm licet. 170

PHAEDROMVS

Récte obiurgat: sáne haud quidquamst mágis quod cupiam
iámdiu.

PLANESIVM

Téne me, amplectere érgo.

PHAEDROMVS

Hoc etiamst quam ób rem cupiam vívere:
Quía te prohibet érus, clam potior.

PLANESIVM

Próhibet? nec prohibére quit
Néc prohibebit, nísi mors meum animum ápste abalienáverit.

PALINVRVS

Énimvero nequeó durare quín ego erum accusém meum: 175
Nám bonumst pauxillum amare sáne, insane nón bonumst.
Vérum totum insánum amare hoc stúltumst, quod meus érus facit.

PHAEDROMVS

Síbi sua habeant régna reges, síbi divitias dívites,
Síbi honores, síbi virtutes, síbi pugnas, síbi proélia:
Dúm mi abstineant ínvidere, síbi quisque habeant quód
suomst. 180

170. Isus *J* ex cruciat *B*. excruciat *E* potitur *BEF*, *Hermolaus*. patitur *ex* potitur *J*. poterit *Z* 171. aut *B*. haud *ex* aut *E*³ quicquam *st* *BE*. quicquam *est* *J*. quicquam *F* iamdiu *Gulielmius*, *Dousa*. tamdiu *BJFZ*. tandiu *E* 172. amplectere (*sec. in ras.*) *B* ergo *ex* uirgo *B* etiam *est* *BEJ*. etiam *Z* quam obrem *BE* 173. herus *EJ* clam *Guyetus*. clam ero *BEJFZ*, nisi quod hero *JFZ* idemque *ex* ero *E*³ prohibet? *ita interpunxit ed. Junt. a. 1522* nec prohibet *Z* quit *ex* quid *E*³ 174. apste *B*. abs te *E*. abste *J* alienauerit *F* *V. 175—177 post v. 180 ponit Fleckeisenus* 175. enim uero *BEJ* herum *ex* erum *E*³. herum *J* 176. bonum est *BEJ* *Post amare maius spatium in J bonum est BEJ* 177. *Delet h. v. Guyetus* hoc stultumst *Gz.* hoc est libri: *cf. Luchsius Studemundi Stud. vol. I p. 60* herus *J*. idem *ex* erus *E*³ 178. *Planesio dat Z* diuicia *B* 179. *Versus non ab omni suspicione liber: sibi illi Fleckeisenus* prelia *BE*. pelia *J* *Ceterum debebat versum Guyetus* 180. mihi libri habeant quisque *J*. habeat quisque *F*. quisque habeat *Pylades* suum est libri

PALINVRVS

Quíd tu? Venerin pérvigilare té vovisti, Phaédrome?
Nam hóc quidem edepol haúd multo post lúce lucebít.

PHAEDROMVS

Tace.

PALINVRVS

Quíd, taceam? quin tu ís dormitum?

PHAEDROMVS

Dórmio: ne occlámites.

PALINVRVS

Tú quidem vigilas.

PHAEDROMVS

Át meo more dórmio: hic somnúst mihi.

PALINVRVS

Heús tu, mulier: mále mereri de ínmerente inscítiaest. 185

PLANESIVM

Írascare, sí te edentem hic á cibo abigat.

PALINVRVS

Ílicet:

Páriter hos períre amando vídeo: uterque insániunt.
Víden ut misere móliuntur? néqueunt conplectí satis.
Étiam dispertímíni?

PLANESIVM

Nulli hóminist perpetuóm bonum: